
 

POSTANOWIENIE NR 467/2024 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Zelowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie 

Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Zelowie 

zarządzonych na dzień 7 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Zelowie, 

z siedzibą Urząd Miejski w Zelowie, ul. Żeromskiego 23, pokój 121, I piętro, 

w składzie: 

1. Kamila Balcerzak, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA ROZWOJU 

(uzupełnienie składu), zam. Pożdżenice 

2. Jolanta Gandziarek, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA ROZWOJU 

(uzupełnienie składu), zam. Zelów 

3. Aleksandra Gębarowska, zgłoszona przez KWW IWONY GAWLIK (uzupełnienie 

składu), zam. Zelów 

4. Teresa Elżbieta Grudzińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Zelów 

5. Małgorzata Marianna Majda, zgłoszona przez KWW ZMIANA DLA ROZWOJU, 

zam. Bujny Szlacheckie 

6. Urszula Ewa Milczarek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Zelów 

7. Jolanta Ewa Piechal, zgłoszona przez KWW IWONY GAWLIK, zam. Zelów 

8. Katarzyna Tomczyk, zgłoszona przez KWW IWONY GAWLIK (uzupełnienie 

składu), zam. Zelów 

9. Magdalena Kinga Trębacz, zgłoszona przez KWW IWONY GAWLIK 

(uzupełnienie składu), zam. Zelów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Zelowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 


		2024-05-28T08:13:33+0000




